
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.1.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/222/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713), art. 77 pkt 7-11 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2020 r., poz. 282) i § 7  

i 8 Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. zmienionej 

uchwałą nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 38 poz. 

805) - Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej  z budżetu Miasta Łańcuta na 2021 r. dla 

następujących Beneficjentów: 

 

1) Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, ul. Geodetów 1, 35-959 Rzeszów  

w kwocie 8 900 zł - na remont budynku w zakresie naprawy balkonów i pokrycia 

dachowego budynku wpisanego do rejestru zabytków jako willa z ogrodem 

zbudowana w latach 1893 – 1895 przez mistrza murarskiego Jana Pelca dla 

dyrektora lasów ordynacji Franciszka Reicharda przy ul. Piłsudskiego 11  

w Łańcucie wpisana do rejestru zabytków A-1266 z dnia 12.11.1993 r. zmieniona 

informacją urzędową nr A-935 z dnia 11.10.2012 r.,  

 

2) Państwa Anety Kwolek-Stojko, Mariana Janda, Ewy Urbańczyk-Kwolek  

i Sławomir Kwolek w łącznej kwocie 50 000 zł – na remont budynku narożnego 

poprzez wykonanie izolacji poziomej, wykonanie renowacji ścian elewacji  

z malowaniem, wykonanie odbojnika z kamienia, renowacji gzymsów, renowacji 

balkonu, oczyszczenie i pomalowanie parapetów oraz rury spustowej balustrady 

- wniosek dotyczy zabytku wpisanego do rejestru zabytków jako kamienica 

narożna z oficyną Rynek 32/Kościuszki 1 w Łańcucie, nr A-1209 z dnia 

5.03.1990 r. 



 

 

§ 2. Przekazanie dotacji i sposób ich rozliczenia określą umowy zawarte przez 

Burmistrza Miasta Łańcuta z Beneficjentami określonymi w § 1 pkt 1 i 2 zgodnie z § 8 

Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. zmienionej 

uchwałą nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków.  

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 
 


